КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУЕТСКИЙ РАЙОН

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«03» АПРЕЛЯ 2023г.
	с.Верх-Суетка
	№ 2

	Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового
контроля  Контрольно-счетной
палаты муниципального округа Суетский район.

На основании статьи 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Организация и проведение внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования», в соответствии со статьей 10 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального округа Суетский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания  депутатов от 28.02.2023 № 67:
1.
Утвердить  Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Порядок организации и проведение внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Суетский район» (СВМФК 071).
 2.
Разместить данное распоряжение  на официальном сайте Администрации муниципального округа Суетский район в разделе «Контрольно-счетная палата».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Председатель контрольно-счетной палаты

муниципального округа Суетский район                            Т.И.Овечкина